

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۶۰

یکشنبه، ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۹

 **footballisfahan**

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

**بهترین مدافع راست
لیگ قهرمانان ۲۰۱۶
اول همام بعد
ایرانیپوریان**



خداداد عزیزی:

**این کمپین ناجوانمردانه
را تمام کنید رفقا**



قاسم خدادادی فر: برای شروع دوباره لیگ همه چیز باید تحت کنترل ستاد کرونا باشد

ما که از خدای مان است

قاسم حدادی فر: برای شروع دوباره لیگ همه چیز باید تحت کنترل ستاد کرونا باشد ما که از خدای مان است



کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: اگر همه چیز تحت نظارت و کنترل مسئولان وزارت بهداشت، ستاد مبارزه با کرونا و مسئولان امر باشد، ما هم از خدای مان است که دوباره به زمین بازی برگردیم.

قاسم حدادی فردر خصوص اینکه رییس جمهور اعلام کرده مسابقات ورزشی بدون حضور تماشاگران از سر گرفته می شود و احتمالاً بازی ها از اواخر خرداد آغاز خواهد شد، اظهار داشت: من در ریز جزئیات اتفاقاتی که بابت کرونا در جامعه رخ داده نیستیم، اما به نظر من ابتدا باید سلامتی مردم و افراد مرتبط با فوتبال در نظر گرفته و بعد یک تصمیم نهایی اتخاذ شود.

وی افزود: مطمئناً اگر قرار است کوچک ترین خطری افراد مرتبط با فوتبال یا بازیکنان را تهدید کند، بهتر است بازی ها برگزار نشود، مگر اینکه تمامی پروتکل ها رعایت شود. اگر همه چیز تحت نظارت و کنترل مسئولان وزارت بهداشت، ستاد مبارزه با کرونا و مسئولان امر باشد، ما هم خدای مان است که دوباره به زمین بازی برگردیم و هم فوتبال بازی کنیم و هم کسب درآمد کنیم.

کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: با این حال، اگر قرار باشد بازی ها از ۲۰ یا ۲۵ خرداد شروع شود، فرصت کمی برای بدنسازی در اختیار داریم. ما الان ۳ ماه است که تمرینات گروهی و منظم نداشتیم و برای آماده سازی کار سختی داریم. به نظر من مسئولان باید این را هم در نظر بگیرند. اگر فرصت بیشتری برای تمرینات بدهند بهتر است، اما از آن طرف ممکن است به لیگ بعدی ضربه بخورد. متأسفانه مشکلات زیاد است و این نیاز به یک برنامه ریزی دقیق دارد.

احسان پهلوان:

خواهش میکنم فاصله اجتماعی را رعایت کنید



پهلوان تصریح کرد: هر بازیکن به جرأت در هر بازی ۱۱ تا ۱۲ کیلومتر می دوید و مطمئن هستم که در صورت آغاز لیگ، باز هم سیر صعودی را آغاز خواهیم کرد چرا که ذوب آهن همیشه جزو تیم های مدعی و نماینده ایران در رقابت های آسیایی بوده و خواهد بود.

هافبک ذوب آهن در خصوص شرایط تیمش در روزهای تعطیلی لیگ گفت: در حال حاضر کلیه تمرینات به صورت آنلاین به بازیکنان ارائه می شود و کماکان ادامه دارد، اگرچه تمرین آنلاین جای تمرین گروهی را نمی گیرد اما بازیکنان نیز در این شرایط نباید تنها به تمرینات آنلاین بسنده کنند و باید در خانه و مکان های مطمئن تمرینات را ادامه بدهند، خود من علاوه بر تمرینات تیم، در خانه با تردمیل و تمرینات هوازی و وزنه آمادگی ام را حفظ می کنم البته برای ما که فوتبال علاوه بر شغل عشقمان نیز هست این دوری از زمین و توپ خیلی سخت است.

وی در رابطه با حواشی پیش آمده اظهار داشت: من شخصا همیشه از حواشی به دور بوده و تمام و کمال در خدمت تیم و باشگاه ذوب آهن هستم، چرا که من فرزند ذوب آهنم و در این باشگاه رشد نمودم و همیشه برای بالا بردن جایگاه ذوب آهن حداکثر تلاش خود را می کنم.

پهلوان در پایان گفت: خواهش من از همه این است که فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند چون متأسفانه گاهی اوقات برخی را مشاهده می کنم که گویی کاملاً بی توجه به این بیماری خطرناک هستند و از ماسک و دستکش استفاده نمی کنند که این باعث تأسف است.

هافبک تیم فوتبال ذوب آهن گفت: در حال حاضر کلیه تمرینات به صورت آنلاین به بازیکنان ارائه می شود و کماکان ادامه دارد، اگرچه تمرین آنلاین جای تمرین گروهی را نمی گیرد اما بازیکنان نیز در این شرایط نباید تنها به تمرینات آنلاین بسنده کنند.

احسان پهلوان در خصوص شرایط بدنی اش در روزی های قرنطینه اظهار داشت: در حال حاضر به لحاظ وضعیت جسمانی در وضعیت خوبی قرار دارم و شخصاً با انجام تمرینات، تا هفتاد درصد آمادگی خود را حفظ کرده ام و سی درصد باقی مانده را نیز هنگامی که به امید خدا به تمرینات تیمی بازگشتیم نهایتاً بین سه تا چهار هفته بدست آورده و به شرایط آرمانی بازخواهم گشت.

بازیکن ذوب آهن اصفهان در ارتباط با شرایط بازیکنان در روزهای تعطیلی لیگ و خانه نشینی گفت: ماندن در خانه برای بازیکنانی مثل ما که هفت روز هفته در کوران مسابقات لیگ برتر درگیر بودیم و بدنمان در اوج آمادگی بود، فوق العاده سخت است ولی چاره ای نیست و باید حرفه ای باشیم و به هر نحو ممکن خودمان را با شرایط موجود وفق داده و آماده نگه داریم. وی افزود: شرایط تیم فوتبال ذوب آهن با آمدن مربی جدید خارجی خیلی بهتر شد و ما به سرعت داشتیم رو به سمت نتایج خوب می رفتیم و من احساس می کنم که اگر لیگ ادامه می یافت جایگاه ما خیلی بالاتر می رفت، چون کیفیت بازی ما هم متفاوت شده بود.



بهترین مدافع راست لیگ قهرمانان ۲۰۱۶ اول همام بعد ایرانیپوریان



مدافع راست تیم سپاهان از کسب عنوان بهترین مدافع راست لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۶ بازماند.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا هفته گذشته برای انتخاب بهترین مدافع راست لیگ قهرمانان در سال ۲۰۱۶ یک نظرسنجی گذاشت که محمد ایرانیپوریان مدافع سابق تراکتور کنونی سپاهان هم در فهرست برترین ها دیده می شود.

این نظرسنجی دیروز به اتمام رسید ایران پوریان با کسب ۳۱ درصد آراء در رده دوم قرار گرفت و نتوانست به تیم منتخب سال ۲۰۱۶ راه پیدا کند. نکته جالب علی همام، مدافع لبنانی سابق ذوب آهن در رده اول را در این نظرسنجی انتخاب شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای هر پست ۴ نامزد معرفی می کند که در نهایت یک نفر به عنوان برترین بازیکن آن پست به تیم منتخب راه پیدا می کند.



با اعلام سازمان لیگ جام حذفی برگزار می شود



با اعلام رییس کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر جام حذفی به قوت خود باقی است و برگزار خواهد شد. بعد از اعلام برگزاری مسابقات لیگ برتر در اواخر خرداد ماه این شائبه به وجود آمد که ممکن است بازی های جام حذفی به دلیل فشردگی شدید بازی ها لغو شود. با این حال سهیل مهدی اعلام کرد که این رقابت ها به قوت خود باقی است و بازی ها برگزار خواهد شد تا شاهد ادامه این بازی های جذاب باشیم.

جام حذفی فوتبال ایران هم اکنون در مرحله یک چهارم نهایی قرار دارد و با توجه به حضور تیم های مثل استقلال، پرسپولیس، تراکتور و سپاهان این رقابت ها شکل جذابی برای تعیین قهرمان خواهد داشت.

قرار است سازمان لیگ به زودی برنامه ادامه بازی های جام حذفی را اعلام کند.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / **دبیر تحریریه:** بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / **روابط عمومی:** محسن کدخدایی - امید قاسمیان / **سرویس عکس:** امیرحسین رضی - شهرام شریفی

خداداد عزیزی:

این کمپین ناجوانمر دانه را تمام کنید رفقا



«پدر متین می گفت ۵ صبح پنجشنبه به دلیل ابتلا به کرونا فوت کرده است. ظاهرا او مدتی خانه مادر بزرگش بوده و خانواده اش کمی دیر متوجه بیماری شدند و نتوانستند کاری برای او انجام بدهند. البته او طی روزهای قبل از این اتفاق تلخ چند بار گفته که دل درد و تنگی نفس دارد اما انگار کسی جدی نگرفته و در نهایت این اتفاق غم انگیز رخ داده که جای تاسف است.»

عزیزی درباره انتشار خبر فوت متین قوسی هم بیان کرد: «من اهل فضای مجازی نیستم اما از پدرش اجازه گرفتم تا متنی را در استوری واتس اپ بگذارم تا همه متوجه شوند و بقیه ماجرا را هم شما می دانید. واقعا دلم برای پدرش سوخت، تحمل اشک های او برایم سخت بود و امیدوارم خدا به خانواده متین صبر بدهد.»

متین کروانمی گرفت، فوتبالیست بزرگی می شد

خداداد در بخش دیگری از صحبت هایش به بیان روحیات متین قوسی و استعداد فوتبالی او پرداخت و گفت: «متین در تیم آفاقیروز (کریمی) بود. او فوتبالیست خوبی بود که به جمع ۱۰ نفر پایانی برنامه ستاره ساز هم راه پیدا کرد. یک بازیکن چپ پا و یک پسر دوست داشتنی که فکر می کنم اگر این اتفاق برایش نمی افتاد فوتبالیست بزرگی می شد. همیشه پدرش کنار او بود و حمایتش می کرد و واقعا بابت این ضایعه ناراحتم.»

دوست ندارم هیچ خانواده ای به خاطر لیگ داغدار شود

خداداد عزیزی که همواره صریح صحبت هایش را بیان می کند در واکنش به ماجرای تشکیل کمپین از سوی فوتبالی ها برای تعطیلی لیگ با اشاره به فوت متین قوسی عنوان کرد: «موضوع اول درباره شروع لیگ این است که جان نه فقط

متین قوسی که هر آدمی ارزشش بالاتر از همه لیگ های دنیا است. درست است که فوتبال جذابیت های خودش را دارد و خیلی رقابت های دیدنی شکل می گیرد و من هم عاشق فوتبال هستم اما واقعا ارزش این را ندارد که حتی یک نفر هم از بابت برگزاری مسابقات به کرونا مبتلا شود. دیروز گریه های پدر متین حالم را بد کرد و دوست ندارم هیچ خانواده ای داغدار فرزندش شود. به همین خاطر لیگ باید تعطیل شود اما بحث چیز دیگری است.

نباید از فوت یک پسر بچه ۱۶ ساله سوءاستفاده کنیم

حماسه ساز ملبورن در ادامه صحبت هایش می گوید: «ما نباید مرگ متین قوسی را به تعطیلی لیگ برتر وصل کنیم. متین که در فوتبال کرونا نگرفته، شاید در جمع دوستانش یا جای دیگر مبتلا شده، پس نباید به این موضوع دامن بزنیم. متاسفانه عده ای در فوتبال سوار قایقی می شوند که فقط منافع خودشان را دنبال کنند. آنهایی که فوتبال را می چرخانند هم دنبال سود خودشان هستند. اگر فوتبال برگزار شود هم به نفع عده ای می شود. متاسفانه برخی الان از فوت متین سوءاستفاده می کنند و این واقعا اوج ناجوانمردی یک آدم است. واقعا فوت متین ربطی به لیگ برتر ندارد. من خودم اولین نفر خبر فوت متین را اعلام کردم، اما واقعا نباید از مرگ یک بچه ۱۶ ساله اینطور سوءاستفاده شود.»

رفقایم این کمپین ناجوانمر دانه را تمام کنند

به خداداد عزیزی گفتیم خیلی از افرادی که در این کمپین عضو شدند از دوستان خودش هستند؛ او بیان کرد: «فرقی ندارد چه کسی این کار را انجام داده، حرف من همین است که متین پسر بسیار خوبی بود و حتی به رفقای خودم می گویم که اگر راجع به لیگ برتر و تعطیلی اش حرف می زنیم بحث کارشناسی کنیم که به چه دلایلی لیگ نباید برگزار شود، نه اینکه از مرگ یک پسر بچه مایه بگذاریم. من فکر می کنم پدر و مادر این جوان هم از اتفاقی که افتاده ناراحت بشوند و از دوستانم در فوتبال می خواهم این ماجرا را تمام کنند.»

خداداد عزیزی صحبت هایش را اینطور به پایان برد: «من خودم هم مخالف برگزاری لیگ برتر هستم اما باید این مساله را با دلیل و منطق اعلام کنیم. حتی اگر قرار به شروع مسابقات لیگ برتر هم هست، باید با رعایت نکات بهداشتی باشد. آیا می توانیم این کار را انجام دهیم؟ خب بسم الله. شروع کنیم. اما باز هم از رفقای فوتبالی می خواهم ماجرای فوت متین قوسی را به لیگ برتر و تعطیلی اش ندهند»